Постановление Правительства РФ от 27 ноября 2014 г. N 1255
"О внесении изменения в пункт 4 Правил учета нефти"

Правительство Российской Федерации постановляет:
[bookmark: sub_1]Изложить пункт 4 Правил учета нефти, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2014 г. N 451 "Об утверждении Правил учета нефти" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 21, ст. 2704), в следующей редакции:
[bookmark: sub_1004]"4. Учет нефти, в том числе для целей налогообложения налогом на добычу полезных ископаемых, осуществляется в тоннах с точностью до третьего знака после запятой.".

	Председатель Правительства
Российской Федерации
	Д. Медведев